
Napravená reputace

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 04 Prosinec 2019 08:36

 Nezvykle v sobotu 30.11. jsme v Lanškrouně na hale v 11.00 hod. nastoupili v soutěži kadetů
proti juniorům z Dvora Králové (mají nějakou výjimku).

      

 

  

Protože jsme se chtěli představit v lepším světle než minule (prohra se Svitavami v juniorech),
tak jsme to vzali opravdu zodpovědně už v týdnu. Táda naskočil do tréninků a zpevňoval svůj
vykloubený palec, Jirka si nechal odborně zatejpovat bolavé rameno, no a já šla ke kadeřnici – 
sem 
si řekla, že kdybychom hráli špatně, tak ať aspoň 
vypadáme
:)

  

 

  

„Pudivítr“ (náš hlavní trenér) tentokrát odjel rozdávat radost se st.žáky do N.Jičína. Ale abych
byla stále ve střehu, tak mě nezapomněl v 6.15 hod. vzbudit, když se „
úplně potichoučku“ 
teprve 
ráno 
balil na dva dny
- 
moc díky...

  

 

  

Když byl na hale v 10.55 hod. jediný divák – a to naše babička – říkala jsem si, že jsme ty naše
fanoušky asi opravdu hodně zklamali. Naštěstí se ale ochozy v 11.
00 
hod. 
z
ačaly pozvolna zaplňovat a kdo přišel rozhodně nemohl být zklamán. Naběhli jsme na 

 1 / 4



Napravená reputace

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 04 Prosinec 2019 08:36

soupeře
bez respektu :)

  

 

  

Lanškroun x Dvůr Králové JŘI 3:0 (18, 12, 20)

  

 

  

Kluci hráli moc dobře. Soupeře jsme trápili podáním, Jířa nahrávky rozdával na všechny strany
a tak jsme hráli jak z kůlu, tak střed i nějaký pipe se podařil.

  

 

  

Po necelé hodině kluci nastupují k druhému zápasu. A ejhle – buď se trošku nechali ukolébat a
nebo více poobědvali, ale začali jsme se tahat. První set vyhráváme jen o dva body a to až s
osmadvacítkou. Dvůr nabírá sebevědomí a to tak, že druhý set prohráváme. V třetím setu to ale
soupeřům přesně na balón vracíme a atmosféra na hřišti lehce houstne. 
No prostě i ve věku 16-ti let 
už ten muž
ský testosteron 
pořádně 
funguje...
V
e čtvrtém setu naši kluci 
jednoznačně 
ukazují kdo má navr
c
h a Dvůr vyprovázejí s 10-kou :)

  

 

 2 / 4



Napravená reputace

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 04 Prosinec 2019 08:36

  

Lanškroun x Dvůr Králové JŘI 3:1 (26, -20, 20, 10)

  

 

  

Ještě nutno podotknout, že oba dva zápasy kluci odehráli v šesti lidech. Sedmý hráč – Maty –
nastoupil jen na jedno postavení, když jsme hořeli na příjmu, protože má problémy se zády.

  

Takže kluky musím opět a zase a ráda jen chválit :):):)

  

 

  

Hráči : Jířa Jehlička, Jirka Roubal, Béďa Smolák, Táda Šebrle, Lukáš Majer, Vojta Srp a Maty
Langer

  

 

  

Trenér : Martin Langer

  

 

  

St.žákům se v Jičíně také dařilo a tak náš Pudivětřík přijel v dobrém rozpoložení a v 17.00 hod.
proběhlo u nás v Koutech tradiční rozsvěcení stromečků s výborným ( i když rok od roku
přísnějším
) Stan
d
ovým 

 3 / 4



Napravená reputace

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 04 Prosinec 2019 08:36

vánočním punčem
. A tak i když letos nebyli kvůli nemoci přítomni naši nejmenší, tak očička zářila nám
dospělákům i za ně :):):).

  

 

  

Krásný advent Vám všem přeje Jirka a Ilona.

  

 

 4 / 4


